ПРОЕКТ

Администрация Мысковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № __________

Об отмене некоторых правовых актов администрации
Мысковского городского округа

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
Мысковского  городского  округа  в  соответствие  действующему
законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Мысковского городского округа:

1.1. от 17.12.2014 № 3008-нп «Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления мер социальной поддержки молодым специалистам,
работающим в системе здравоохранения Мысковского городского округа»;

1.2. от 08.11.2018 № 1681-нп « Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов осуществления муниципального
контроля на территории Мысковского городского округа»;

1.3. от 22.10.2013 № 2064-нп «Об утверждении Положения о порядке
управления многоквартирным домом, все  помещения в  котором находятся  в
собственности Мысковского городского округа»;

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день
после его официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о.  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению
аппаратом  администрации Босс Д.А.

Глава Мысковского городского округа                            Е.В.Тимофеев